
UCHWAŁA NR LXV/637/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz 
w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku z § 3 Regulaminu przyznawania 
nagród Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz w dziedzinie upowszechniania 
i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/335/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
31 maja 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej oraz w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury, a także szczegółowych warunków i trybu ich 
przyznawania (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2883, z 2015 r. poz. 1551 i z 2018 r. poz. 1915), na wniosek Kapituły 
Nagród Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Piotrowi Barszczowskiemu Nagrodę Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej. 

§ 2. Przyznaje się Pani Katarzynie Wronie Nagrodę Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie 
upowszechniania kultury. 

§ 3. Przyznaje się Ana Belle Nagrodę „Mecenas Kultury Tarnowa”. 

§ 4. Przyznaje się Pani Marii Kanior Nagrodę Honorową, w uznaniu wybitnych zasług i osiągnięć za 
całokształt pracy. 

§ 5. Przyznaje się Panu Robertowi Wypaskowi Nagrodę „Nadzieja Roku” dla wybitnie uzdolnionych młodych 
twórców. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987785FB-75C8-4895-985D-B5F48229941F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/637/2022 
Data dokumentu 2022-05-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania nagród Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury 
w roku 2022 

Identyfikator dokumentu 987785FB-75C8-4895-985D-B5F48229941F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2038613846 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-02 12:07:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987785FB-75C8-4895-985D-B5F48229941F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-06-02T10:07:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




